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1. Une équipe :

Formateurs

Sylvie Joublot-Ferré

Docteure en géographie.
PHD ENS Lyon
Professeure agrégée
Chargée d’enseignement en didactique de la géographie - UER 
SHS-HEP Lausanne
Professeure régulière Université du Québec à Montréal à 
compté de janvier 2024

Aude Valero PEMF/ Annecy

Christophe Gilger PEMF – ERUN / St Gervais 

Jean-Paul Zampin CPC / St Gervais

#Ouverture/Organisation

Nom-Prénom Ecole Profil
Galavielle Lise

lise.brondex@ac-grenoble.fr

Cordon – Cycle 3 • Montagne, rural

Martinez Pauline
PAULINE.MARTINEZ@ac-grenoble.fr

Scionzier – CM1 • REP, urbain

Argelies Jean-Philippe
J-Philippe.Argelies@ac-grenoble.fr

Scionzier – CM2
• REP, urbain

Lenze Benjamin

benjamin.lenze@ac-grenoble.fr
Scionzier - CM

• REP, urbain

Fernandes Manon 

manon.fernandes@ac-grenoble.fr
Scionzier - CM

• REP, urbain

Ratto Elodie

Elodie-Cor.Ratto@ac-grenoble.fr
Laurent Molliex -

• REP urbain

Bonnin Marion

Marion.Bonnin@ac-grenoble.fr
Laurent Molliex

• REP urbain

Mme Beau Mailys

mailys.beau@ac-grenoble.fr
EWUES 2 – CM12

• REP urbain
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3. GEODECLIC

https://geodeclic.fr/

https://geodeclic.fr/
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